Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

29.10.2021 № 40
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: И.С. Шутова

Присутствовали: Н.А. Лежнева, О.И. Баженова, М.Ф. Мичков, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова, П.С. Кушнин
Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация г. Березники, кабинет № 37, 13 часов 30 минут (местного времени) 29 октября 2021 г.
Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 24 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МКУ «УЭАЗ», в виде встроенных нежилых помещений (номера на поэтажном плане 34 – 40, 42 – 52) с площадками (лит. а1, а2), общей площадью 351,7 кв.м., расположенных на цокольном этаже отдельно стоящего административного здания, общей площадью 3 329,0 кв.м.. кадастровый номер 59:03:0400083:172, по адресу: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 315040 (Триста пятнадцать тысяч сорок) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 15752 (Пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 63008 (Шестьдесят три тысячи восемь) рублей 00 копеек.

Целевое использование – размещение ресторана, кафе, столовой, обеспечения горячим питанием сотрудников Администрации города Березники.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту № 24, является годовой арендной платой по договору аренды.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	общество с ограниченной ответственностью «Кристалл»
	ИНН 5911054930, ОГРН 1085911000020

	2
	индивидуальный предприниматель Казанцев Владимир Леонидович
	ИНН 591106398955, ОГРНИП 16595800082120

	3
	индивидуальный предприниматель Зуева Екатерина Васильевна
	ИНН 591105986496, ОГРНИП 319595800105140

	4
	общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛАНА»
	ИНН 5911054419, ОГРН 1075911003453

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная

цена договора (руб.)

	---
	общество с ограниченной ответственностью «Кристалл»
	ИНН 5911054930,
ОГРН 1085911000020
	---

	предпоследний
	индивидуальный предприниматель Казанцев Владимир Леонидович
	ИНН 591106398955,
ОГРНИП 16595800082120
	437906,00

	---
	индивидуальный предприниматель Зуева Екатерина Васильевна
	ИНН 591105986496,
ОГРНИП 319595800105140
	---

	последний
	общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛАНА»
	ИНН 5911054419,
ОГРН 1075911003453
	439481,00

Решили: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МКУ «УЭАЗ», в виде встроенных нежилых помещений (номера на поэтажном плане 34 – 40, 42 – 52) с площадками (лит. а1, а2), общей площадью 351,7 кв.м., расположенных на цокольном этаже отдельно стоящего административного здания, общей площадью 3 329,0 кв.м.. кадастровый номер 59:03:0400083:172, по адресу: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1: общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛАНА».
Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 24 составляет:
439481 (Четыреста тридцать девять тысяч четыреста восемьдесят один) рубль 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ М.Ф. Мичков /

/ О.И. Баженова /

/ И.В. Котельникова /

/ Н.И. Болотова /

/ П.С. Кушнин /

PAGE
2